INDEX RERUM.

- bis esse intunda. 304      Bonis mali admixti. 80  
 De Christi ascensione in celum. ibid.  
 Despirituali ascensione in nobis. 305  
 Asina tantum semel usus est Christus. 235. 2. 1. 293  
 Quam humiliter Christus infedit a sine. 291  
 Avare, vide Superbi.  
 Audiendi, vide Curiositas.  
 Ave Maria, vid. Salutatio Angelica. B.  
**B**eatitudo religiosi, qua in re sit posita. 46  
 Bellum, vide Militia, Pugna.  
 Primum bellum mouit Lucifer in calo. 74  
 Secundū bellū mouit diabolus aduersus hominē in paradiſo terrestri. ib.  
 Tertium bellum est carnis aduersus spiritum. 77  
 Quartum bellum fuit inter Cain & Abel fratrem. Hinc pugna hominum inter se. 79  
 Bellum carnis & spiritus, si recte geratur, habet multum meriti. 78  
 Durissimum est bellum carnis & spiritus. Quomodo autem possit Victoria comparari. 76. 77  
 Varia impiorum bella. 662  
 Beneficia, vide Gratia.  
 Beneficia Dei, vide Gratia Dei.  
 Beneficiorum Dei catalogus. 507  
 Beneficium triplex, aut natura, aut gratia, aut supere excellētia. 511  
 Beneficia Dei expendenda sunt. 383  
 Quis sit indignus beneficium Dei. ibid.  
 Beneficia ecclesiastica habens plura, nunquam latet moriūr. 615  
 Beneplacitum Dei, vide Voluntas Dei.  
 Bibere, vide Crucis signum.  
 Boni, vide Mali.  
 Boni ex sensib[ile] habet homo. 397  
 Boni viri signa quae sīnt. 40
- Bono summo ad fiendum qui idoneus. 80  
 Bonum, summum finisq[ue] noster est Deus. 178  
 Unicum & summum bonum querendum est. 467  
 Bonorum mundatorum contemptus. 652  
 Bona & meliora sunt semper in exemplum trahenda: mala verò & deteriora sunt vitanda. 672  
 Bursa Christi, vide Debta.
- C.
- ad Cælestia angelandum. 649  
 Carnica spiritualia nonnulla. 805 & seq.  
 In Cantu honor Dei quari debet, & omnis vanitas excedenda est. 532  
 In Cantu minime glorandum. 164  
 Capitis dolor, vide Agnes.  
 Carbunculus, vide Castitas.  
 Caro, vide Bellum.  
 Carnistenatio, vide Luxuria.  
 Carnum e[st]us, vide Pascha.  
 Carnis effectus qui sint. 619  
 Carne, vide Eleemosyna.  
 Carnalia, vide Vanitas.  
 Carthusianus quidam spatio 40. annorum primam monasterij portam non vidit, per quam fuerat ingressus. 47  
 Castita, vide Maria.  
 De castitate. 151. 155 & seq.  
 Variis rebus castitas comparata. 153.  
 154  
 Carbunculus quidam est castitas.  
 Lilium est suo odore plurimos ad se trahens. 153  
 Virtus est admiranda. 154  
 Fuit nota sub lege & Prophetis. 153  
 Donum Dei est. 17
- T am

## INDEX RERUM.

- Tam excelsa est, ut etiam ab incontinentibus laudetur. 42  
 Christus in suo aduentu eam commendauit. 152  
 Author castitatis est spiritus sanctus: donum eius est. 151  
 Fuga opus est, pro seruanda castitate. 157  
 Victus sobrius, otij & deliciarum fuga, conseruant castitatem: alioqui perit. 156  
 Necessaria est sensuum custodia, item & cordis, ad eam tuendam. 155  
 156  
 Iuuari etiam debet, meditatione suppliciorum inferni. 156. 160  
 Castitas nullibi & nullo tempore tutta est. Ceciderunt Samson, David, & Salomon. 157. 158  
 Castitas seruanda. 619  
 Cedere minime alteri, docet ipse dominus. 616  
 Cedere alijs, humilis cordis signum est: Nolle autem cedere, superbie signum est. 26  
 Vagabundus inbetur cellare seruare, ut ad se redeat, tanquam in cippo positus. 39  
 Cella vide Domus, Solitudo.  
 Cella in tefernabit, quod foris omittes. 337  
 Cella custodia plurima bona afferit. 46. 613. 68. 697. 699.  
 De laudibus Charitatis & de fructibus eiusdem. 524  
 Charitas vide Opera, Dilectio, Scientia, Amor, Infirmari.  
 Charitas non quarit, qua sua sunt, sed omnia in Deum refert. 332  
 Charitas ad omnes habenda, non autem familiaritas. 327  
 Sine charitatem nihil prosunt virginitas & patientia. 114
- Charitas fraterna vide Amilius Burenjus.  
 plurimum fraternalm charitatem iuuat ac promovet, vera ad suos superiores obedientia. 1002. & 1003  
 Christianus, vide Via.  
 Christus, vide Sequi Christum, Doctrina, Imitatio, Via, Magister, Tribulatio.  
 Christi vitam sequentes illuminantur. 322  
 Christi vita, passio fuit. 266  
 Christus vide Meditari.  
 Christus flos est campi, & lily coquallum. 536  
 Conformari se vita Christi, summa est perfectio. 620  
 Varijs modis nos Christus portat. 478  
 Christi vitam imitari debemus. 530  
 Quomodo & quibus in rebus eam imitabimur. ibidem  
 Cholica vide Infirmus.  
 Chorum ingressi, ut canant, quid cogitare debeant. 6  
 Chorus mox adeundus, cum datur signum. 705  
 Tria sunt in choro, oratio, lectio, & operatio. 696  
 Religiosi qui se habere debeant in choro. 614  
 Cibi admodum modici fuit Liduini. na. 831  
 Cibo & somno pluribus annis ipsa caruit. ibid 832. 836  
 Cibus vide Refectorium, Salus.  
 Cineres sacros, primo die quadraginta, accepit Liduina ab angelo. 842  
 Cenobium mari simile. 7  
 Cogitationes vide Tentationes, Cor, Salutatio angelica, Assuefcendum bonis